М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е КАЗЕННОЕ
У Ч РЕЖ Д ЕН И Е «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ Л А И Ш Е В С К О ГО
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА

Р Е СП УБЛИ КИ  ТАТАРСТАН»

М УН И ЦИ П АЛ Ь КАЗНА
УЧРЕЖ ДЕН ИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСП УБЛИ КА СЫ
ЛАЕШ М УН И ЦИ П АЛ Ь РАЙОНЫ

М ЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Горького ул.. д. 36а, г. Лаишево, 422610.
'Гел./факс: 8(8-4378)2-92-31

Р-таП: 1е1С(?'1пЬох.ги

Лает шэИзре. Горький урамы, 36а нче йорг.
4226Ю.Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

Р-пин I; кЧсч/щЬохлч

от 27 апреля  2024 года

ПРИКАЗ
Б О Е Р Ы К

№ 2 3 2

О ком плектовании  на 2024-2025 учебный год

На основании Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные организации,

реализующие образовательные программы дошкольного образования» Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан, приказы ваю :

1. Утвердить количество групп дошкольных образовательных организаций

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан и свободных мест в них

согласно Приложения 1.

2. Осуществлять комплектование Организаций на 2024-2025 учебный год в

соответствии с утвержденным количеством групп и свободных мест в них на очередной

учебный год с 1 июня по 3! августа 2024 г.

3. Контроль над исполнением данного приказа возлагаю на методиста по дошкольному

образованию Ю.А.Тихановой

Н ач ал ьн и к

Ю.А.'Гиханова
8( 84378) 2-92-37